
Articole de mobilier

I.D.: 84665243

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.200,00 RON - 9.200,00 RON

Descriere: 1 Dulap rafturi 1246/336/400 2buc x 380 = 760 lei 2 bancuta pantofar 600/290/400 5buc x 290 = 1450 lei 3 placa cuier cu agatatori duble 2010/150 1buc x 310 = 310 lei 4 dulap materiale 800/2000/475 1buc x 1280 = 1280 lei 5 Dulap cu usi pentru caiete si penare 990/1200/350 2buc x 1250 = 2500 lei 6 Corp biblioteca 900/(400-200)/1400 1buc x 900 = 900 lei 7 Dulap cu rotile (pictura) 700/400/700 2buc x 1000 = 2000 lei VALOARE TOTALA FARA TVA 9200
